
 

 

 
D.D. n. 264 
 

 

 

Nocera Terinese (Cz), 14.10.2025 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE GRADUATORIA D’ISTITUTO PER L’INSEGNAMENTO DI  
AFAM019 STRUMENTI A PERCUSSIONE (EX CODI/22 – STRUMENTI A PERCUSSIONE) - ANNO 
ACCADEMICO 2025/2026 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio Statale di Musica “P.I.Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ), 
così come allegato al D.M. n. 1183 del 14.10.2022 (Allegato “I” al D.D.G.n. 1489/2022); 
VISTO il D.M. 128 del 12.02.2025 riguardante la definizione dei nuovi settori disciplinari dei Conservatori di 
musica; 
VISTO il vigente CCNL comparto AFAM; 
VISTE le Note ministeriali n. 3154 del 09.06.2011 e n. 3156 del 01.07.2011; 
PRESO ATTO l'Istituzione può procedere al reclutamento di personale docente a tempo determinato 
esclusivamente per le finalità e nelle modalità previste dall'art. 9, co. 3, e seguenti del DPR 83/24, ovvero 
per far fronte a specifiche e motivate esigenze didattiche e scientifiche che non possono essere soddisfatte 
con il personale a tempo indeterminato, nel rispetto dei limiti della dotazione organica; 
CONSIDERATA quindi la necessità di procedere con il sopracitato reclutamento a tempo determinato per 
copertura di alcuni insegnamenti, al fine di garantire il regolare svolgimento dell’attività didattica per  l’a.a. 
2025/2026; 
VISTO  il D.D. n. 223 del 10.09.2025 avente ad oggetto “Bando Graduatorie d’Istituto – A.A. 2025/2026”; 
 
 

VISTO  l’Art.5 del Bando sopra richiamato; 
 

DECRETA 
 

sono nominati quali componenti della Commissione valutazione titoli per la Graduatoria di AFAM019 
STRUMENTI A PERCUSSIONE (EX CODI/22 – STRUMENTI A PERCUSSIONE) - ANNO ACCADEMICO 
2025/2026, i seguenti Docenti: 
 

- Prof. Garruba Filippo (Presidente); 
- Prof. Luigi Morleo; 
- Prof. Nico Fuscaldo (Segretario verbalizzante); 

 
È disposta la pubblicazione del presente Decreto all’Albo e sul Sito Web del Conservatorio. 
 
 

 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0008815 DEL 23/10/2025


